Республика Карелия
Администрация Петрозаводского городского округа

Комитет социального развития
Муниципальное автономное учреждение дополнительного

профессионального образования Петрозаводского городского округа
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

(МАУ ДПОЦРО)
ПРИКАЗ

«27» ноября 2023 г. № 192 о/д

Об утверждении положения о комиссии
по.соблюдению требований к служебному
поведению работников и урегулированию
конфликта интересов

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ по
предупреждению и профилактике коррупционных и иных правонарушений в МАУ ДПО
ЦРО, устранения порождающих ее причин и условий, защиты законных интересов
граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования, и выполнения
Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению работников и урегулированию конфликта интересов (приложение №1).
2. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению

работников и урегулированию конфликта интересов (Приложение №2).
3. Комиссии изучить «Положение о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов».
4. Администратору официального сайта учреждения Рогову М.А. обеспечить

размещение Положения на сайте МАУ ДПО ЦРО.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

=:ОЗАВОДСА< х%е АбПОЛНи, 79
хот округа 744, 75ча 5137 в, ^й я» ‘х ””, °,

&)Директор МАУ ДПО ЦРО 4 —_ Л.В. Иконникова

УТВЕРЖДЕНО

Приказом МАУ ДПО ЦРО

от «27»11.2023 г. № 192-О/Д

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению работников и

урегулированию конфликта интересов

Чеснокова Наталья
Владимировна

Беляева
Ольга Владимировна

<:

Ранта Ирина Леовна

Баженова Ирина
Юрьевна

Назукова Людмила
Геннадьевна

- ведущий специалист, председатель комиссии;

- начальник отдела организационно-методической
работы и мониторинга МАУ ДПО ЦРО,
заместитель председателя комиссии;

— специалист по кадрам МАУ ДПО ЦРО,
председатель комиссии;

- психолог, член комиссии;

й ведущий специалист, член комиссии.